
 

 

 

KEVÄÄN 2023 KURSSIKALENTERI  

Valtakunnalliset kurssit 

Kalajoen särkät kutsuvat: matkavastaavien peruskurssi 31.1.-2.2. (2 vrk) 

Hotelli Sani, Kalajoki 

Kurssi on tarkoitettu yhdistysten uusille matkavastaaville sekä kaikille hyvien 

matkojen ja retkien suunnittelusta kiinnostuneille. Pääaiheena on elokuussa 

Kalajoella pidettävät retkeilypäivät. Kouluttajat: Tiina Hestad ja Tiina Rajala. 

Kurssi alkaa aloituspäivänä kello 14 ja päättyy lopetuspäivänä kello 13. Kurssin 

hinta: 215 €. Mukaan ehtii, jos ilmoittautuu pikaisesti. 

Yhdistystoiminnan peruskurssi  28.2.-3.3. (3 vrk) Spa Hotel Rauhalahti 

Kurssi on tarkoitettu uusille puheenjohtajille, sihteereille sekä kaikille 

johtokunnan jäsenille. Kurssisiltö: yhdistystoiminnan perustaidot ja -tiedot; 

jäsenrekisteriohjelman esittely; toimihenkilöiden tehtävät ja yhdistyslaki, 

järjestön tehtävät ja toimintasuunnitelma; toiminnan ajankohtaisasiat, kuten 

Kulje kanssain -jäsenristeily. Toiminnantarkastus ja toimintatonni yhteisenä 

osuutena taloudenhoitajien kanssa. Kouluttajat: Aaron Kallinen, Anna Autio ja 

Tiina Rajala.  

Kurssin hinta: 255 € (puolihoito) ja 297 € (täysihoito). Ilmoittautuminen 

14.2.mennessä. 

Yhdistystalouden peruskurssi 28.2.-3.3. (3 vrk) Spa Hotel Rauhalahti 

Kurssi on tarkoitettu uusille taloudenhoitajille ja toiminnantarkastajille. 

Yhdistyksen taloudenhoidon perustaidot ja tiedot: muun muassa 

taloudenhoitajan tehtävät yhdistyksessä, kirjanpidon perusteet ja sähköisen 

kirjanpidon ohjelma Holli. Paljon harjoituksia. Toiminnantarkastus ja 

toimintatonni yhteisenä osuutena yhdistystoiminnan kurssin kanssa. 

Kouluttajat: Heli Grönroos ja Kaisu Rämet. Kurssin hinta: 255 € (puolihoito) ja 

297 € (täysihoito). Ilmoittautuminen 14.2. mennessä.  

Työpajakurssi 21.-23.3. (2 vrk) Spa Hotel Rauhalahti 

Tekemistä retkeilypäiville ja omaksi iloksi: tuunaamme kierrätysvaatteita, 

valmistamme ”nuotiopuita”, harjoittelemme nuotio- ja muita lauluja ja muutakin 

esiintymistä. Harjoitamme kansalaisaktivismia. Kouluttajat: Annikka Kaistinen ja 

Tiina Hestad. Kurssin hinta: 170 € (puolihoito) ja 198 € (täysihoito). 

Ilmoittautuminen 27.2. mennessä. 
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Järjestöviestinnän kurssi 3.-5.5. (2 vrk) Spa Hotel Rauhalahti 

Kurssi on tarkoitettu yhdistysten tiedottajille sekä kaikille, jotka tarvitsevat 

viestintätaitoja toiminnassaan. Tiedottamisen perusasioiden lisäksi aiheina ovat 

sähköinen tiedonvälitys ja media: esimerkiksi toimivien kotisivujen 

ominaisuudet. (Varsinainen kotisivukurssi pidetään erikseen.) Kouluttajat: 

Pekka Isaksson ja Aaron Kallinen.  

Kurssin hinta: 170 € (puolihoito) ja198 € (täysihoito). Ilmoittautuminen 11.4. 

mennessä. 

Jäsenrekisterikurssi 3.-5.5. (2 vrk) Spa Hotel Rauhalahti 

Kurssi on tarkoitettu yhdistysten puheenjohtajille ja jäsensihteereille. He saavat 

kurssin jälkeen jäsenrekisterin käyttäjätunnuksen. Kurssilla opitaan käyttämään 

ja hyödyntämään jäsenrekisteriohjelmaa sekä tarpeellista tietoa koskien 

henkilötietojen käsittelyä. Kurssin vetäjät: Anna Autio ja Ulla Virtanen. 

Kurssin hinta: 170 € (puolihoito)/ 198 € (täysihoito). Ilmoittautuminen 11.4. 

mennessä. 

Alueelliset kurssit 

Rytmimusiikin kurssi soittajille ja laulajille 25.-26.2. Kurssiaika kello 10-15. 

Helsinki, Kumpulan kylätila, Intiankatu 31, 00560 Helsinki. Vetäjinä Kari 

Kuivalainen ja Sauli Malinen. Kurssin hinta: 40 € (ei sisällä ruokailua eikä 

majoitusta). Ilmoittautuminen 17.2. mennessä.  

Kansantanssin ohjelmistokurssi 25.-26.2. Kurssiaika kello 10-15. Rauma, 

Karin koulu, Savilankatu 5, 26100 Rauma. Kurssin vetäjät: Sinikka Mäkelä ja 

Antti Huusari. Kurssin hinta: 40 € (ei sisällä ruokailua eikä majoitusta). 

Ilmoittautuminen 17.2. mennessä. 

Kulttuuriaktivismin kurssi 9.5. ja 25.5. Torniossa 

Yhdistykset ja aluejärjestöt voivat tilata järjestöltä muun muassa 

- alueellisia verkkosivukursseja 

- alueellisia jäsenrekisterikursseja 

- alueellisia yhdistystoiminnan ja taloudenhoidon kursseja 

Kurssihinnat ja kurssituki 

Ilmoitamme kurssihinnat kunkin kurssin kohdalla. Hinnat sisältävät 

majoituksen kahden hengen huoneessa. Mikäli kurssilainen haluaa majoituksen 
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yhden hengen huoneessa, hänen tulee suorittaa lisämaksu kurssipaikalla. 

Puolihoitohinnat sisältävät aamiaisen, iltapäiväkahvin ja päivällisen. 

Täysihoitohinnat sisältävät lisäksi lounaan.  

Vähävaraiset yhdistykset voivat hakea normaalihintaisille kursseille 

kurssitukea, joka kattaa puolet yhden kurssilaisen kurssimaksusta. Kurssitukea 

haetaan vapaamuotoisesti kurssille ilmoittautumisen yhteydessä – tukea ei siis 

voida myöntää jälkikäteen. Tukihakemus tulee merkitä selkeästi 

hakemuskaavakkeeseen tai sähköposti-ilmoitukseen. Asiasta voi tiedustella 

koulutussuunnittelija Tiina Rajalalta, puh. 040 582 4319. 

Kursseille ilmoittautuminen  

Kursseille ilmoittaudutaan kirjallisesti määräaikaan mennessä Jukka 

Mustakalliolle: jukka.mustakallio@elakelaiset.fi Voit ilmoittautua myös 

Eläkeläiset ry:n verkkosivujen kautta täyttämällä sähköisen lomakkeen: 

www.elakelaiset.fi/sähköiset lomakkeet/kurssihakemus.  

- Ilmoittautuessa on aina ilmoitettava kurssilaisen yhteystiedot: osoite ja 
puhelinnumero. 

- Ilmoittautumislomakkeessa on mainittava, maksaako kurssilainen itse 
osallistumisensa vai maksaako sen yhdistys. 

- Pyydämme ilmoittamaan myös, valitseeko kurssilainen puoli- vai täysihoidon 
niillä kursseilla, joihin kuuluu majoitus.  

- Jos kurssiosallistuminen peruutetaan myöhemmin kuin kaksi viikkoa ennen 
kurssia (ilman lääkärintodistusta), perimme 25 euron peruutusmaksun.  

 
Kurssikalenteri julkaistaan myös Eläkeläiset ry:n kotisivuilla, joilta näkee 

mahdolliset muutokset. Lisätietoja kursseista voi kysyä koulutussuunnittelija 

Tiina Rajalalta, puh. 040 582 4319.  

Eläkeläiset ry:n kurssit järjestetään yhteistyössä KSL-opintokeskuksen 

kanssa.  

Muita koulutuksia: 

Verkosta virtaa 

Eläkeläiset ry:n ja Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n välisen sopimuksen 

mukaan jäsenemme voivat osallistua EKL:n Verkosta virtaa -hankkeen 

koulutuksiin. Niihin pääsee tutustumaan verkostavirtaa.fi -sivuilla. Lisätietoja 

voi kysyä myös Juha Viitaselta, puh. 050 408 3376, sähköposti: 

juha.viitanen@ekl.fi  

http://www.elakelaiset.fi/sähköiset
mailto:juha.viitanen@ekl.fi

